
Uchwała Nr 251/1633/2023
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

z dnia 12 lipca 2023 r.

w sprawie upoważnienia Pana Łukasza Chrząstka Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
im. J. Gawła w Stalowej Woli do zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy 

o dofinansowanie kosztów zatrudnienia.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z pó źn. zm.), art. 57a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji
zatrudnienia  i  instytucjach  rynku  pracy  (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  735  z  pó źn.  zm.),
w związku z § 2 ust.  2 Statutu Domu Pomocy Społecznej im. Jó zefa Gawła w Stalowej Woli,
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXV/250/2013 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia
26 września 2013 r. w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej im. Jó zefa Gawła
w Stalowej Woli ze zmianami, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia  się  Pana  Łukasza  Chrząstka  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  im.  J.  Gawła
w Stalowej Woli, z siedzibą w Stalowej Woli przy ul.  Dmowskiego 2a,  do zawarcia,  realizacji
i rozliczenia umowy o dofinansowanie kosztó w zatrudnienia osoby bezrobotnej na stanowisku
opiekuna  w  Domu  Pomocy  Społecznej  im.  J.  Gawła  w  Stalowej  Woli  -  zawartej
z Powiatowym Urzędem Pracy w Nisku. 

§ 2.

Upoważnienie  obowiązuje  na  czas  niezbędny  do  zawarcia,  realizacji  i  rozliczenia  umowy,
o któ rej mowa w § 1. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


